ASSOCIAZIONE ITALIANA LARINGECTOMIZZATI
-AlLAR-ODV

Sede Legale: VIA CARONCINI 5 MILANO (M)
C.F. 80129830156

Bilanao Ordinario d 31/12/2022

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali al Totali al Esercizio al
31/12/2022 31/12/2022 31/12/2021

B) Immobilizzazioni

Il - Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati 162.299 162.299
4) altri beni 5.529 5.529
Totale immobilizzazioni materiali 167.828 167.828

11l - Immobilizzazioni finanziarie

3) altri titoli 18.687 18.687
Totale immobilizzazioni finanziarie 18.687 18.687
Totale immobilizzazioni (B) 186.515 186.515

C) Attivo circolante

IV - Disponibilita’ liquide

1) depositi bancari e postali 211.007 194.270

3) danaro e valori in cassa 1.553 2.788

Totale disponibilita’ liquide 212.560 197.058
Totale attivo circolante (C) 212.560 197.058
Totale attivo 399.075 383.573

Prospetto di Bilancio 1



ASSOCIAZIONE ITALIANA LARINGEC TOMIZZATI - AILAR - ODV

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
VI - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve
Totale altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Parziali al
31/12/2022

Bilancio Ordinario al 31/12/2022

Totali al
31/12/2022

392.821

1

1
369.843
22.977
392.821
6.254

399.075

Esercizio al
31/12/2021

377.319

1
1
386.149
(8.831)
377.319
6.254

383.573



ASSOCIAZIONE ITALIANA LARINGEC TOMIZZATI - AILAR - ODV

Conto Economico

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari

16) altri proventi finanziari

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni

Totale altri proventi finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

21) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio

Parziali al
31/12/2022

Bilancio Ordinario al 31/12/2022

Totali al
31/12/2022

46.154
56.863
103.017

103.017

18.107
21.791
5.319

24.016
8.114
205
32.335
2.589
80.141
22.876

101
101
101
22.977

22.977

Esercizio al
31/12/2021

68.422
68.422

68.426

21.386
15.711
657

29.578
8.514

38.092

1.493
77.339
(8.913)

82
82
82
(8.831)
(8.831)



