ASSOCIAZIONE ITALIANA LARINGECTOMIZZATI - AILAR - ODV

Sede Legale: VIA CARONCINI 5 MILANO (MI)

C.F. 80129830156

Bilancio Ordinario al 31/12/2022

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2022	Totali al 31/12/2022	Esercizio al 31/12/2021
B) Immobilizzazioni			
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati		162.299	162.299
4) altri beni		5.529	5.529
Totale immobilizzazioni materiali		167.828	167.828
III - Immobilizzazioni finanziarie			
3) altri titoli		18.687	18.687
Totale immobilizzazioni finanziarie		18.687	18.687
Totale immobilizzazioni (B)		186.515	186.515
C) Attivo circolante			
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		211.007	194.270
3) danaro e valori in cassa		1.553	2.788
Totale disponibilita' liquide		212.560	197.058
Totale attivo circolante (C)		212.560	197.058
Totale attivo		399.075	383.573

Prospetto di Bilancio 1

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2022	Totali al 31/12/2022	Esercizio al 31/12/2021
A) Patrimonio netto		392.821	377.319
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		1	1
Totale altre riserve		1	1
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		369.843	386.149
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		22.977	(8.831)
Totale patrimonio netto		392.821	377.319
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		6.254	6.254
Totale passivo		399.075	383.573

Prospetto di Bilancio 2

Conto Economico

	Parziali al 31/12/2022	Totali al 31/12/2022	Esercizio al 31/12/2021
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni			4
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		46.154	
altri		56.863	68.422
Totale altri ricavi e proventi		103.017	68.422
Totale valore della produzione		103.017	68.426
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		18.107	21.386
7) per servizi		21.791	15.711
8) per godimento di beni di terzi		5.319	657
9) per il personale			
a) salari e stipendi		24.016	29.578
b) oneri sociali		8.114	8.514
c) trattamento di fine rapporto		205	
Totale costi per il personale		32.335	38.092
14) oneri diversi di gestione		2.589	1.493
Totale costi della produzione		80.141	77.339
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		22.876	(8.913)
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		101	82
Totale altri proventi finanziari		101	82
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		101	82
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		22.977	(8.831)
21) Utile (perdita) dell'esercizio		22.977	(8.831)

Prospetto di Bilancio 3